
 

 

 

 

 
 
 
Decreto di emanazione del bando ERASMUS+ per Traineeship 2020/2021 

 

 

 

 

 

 1/2 

 

 

   

 

 

 
 

 

                       

 
 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 

Sig. Giulio Esposito 

 

Unità Erasmus 

Dott.ssa Maria Ciavarella 

 

 

 

Oggetto: Bando Erasmus+ Mobilità ai fini di studio a.a.2023/2024. Decreto di approvazione della 

2°graduatoria di merito 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
   

 
 

 

 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI DI RUOLO 

 

VISTO il rilascio della Charter for Higher Education (ECHE) da parte della 

Commissione Europea per il periodo 2021-2027, che costituisce 

presupposto per concorrere ai finanziamenti nell’ambito del programma 

Erasmus+; 

 

VISTO il Bando Erasmus+ ai fini di studio per l’anno 2023/2024, prot. n. 

12167– III/13, del 21.02.2023, pubblicato con Decreto del Decano dei 

Professori Ordinari di Ruolo n.255/2023; 

 

VISTA la graduatoria degli studenti, pubblicata lo scorso 14 Aprile con Decreto 

del Decano dei Professori Ordinari di Ruolo n. 543/2023, prot.n.21262-

III/13,  

 

TENUTO CONTO della sottoscrizione della Convenzione di Sovvenzione Erasmus+ 

relativa alla Call 2022 (01.09.2022-31.10.2024) tra l’Università di 

Foggia e l’Agenzia Nazionale Indire, per la realizzazione di periodi di 

mobilità all’estero ai fini di studio; 

 

PRESO ATTO delle accettazioni, delle rinunce pervenute e delle richieste di cambio 

sede assegnata, eventualmente accordate nel rispetto della graduatoria 

di merito; 





 

 
2/2 

 

ESAMINATO  qualunque altro elemento; 

 

 

DECRETA 

 

E’ approvata la 2° graduatoria degli studenti di cui all’art. 9 del Bando Erasmus+ Mobilità ai 

fini di studio per l’anno 2023/2024 il cui testo, allegato al presente Decreto, ne costituisce 

parte integrante. 

 

 

Il Decano dei Professori Ordinari di Ruolo 

(Prof. ssa Lucia Maddalena) 

         


		2023-05-04T12:11:37+0200
	LUCIA MADDALENA




